
 

 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 июля 2019 года                № 2-нпа 

 

 

О Правилах землепользования  

и застройки Губкинского  

городского округа 

 

 

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления  

в  Российской Федерации», законом Белгородской области от 21 декабря  

2017 года № 223 «О перераспределении отдельных полномочий в сфере 

градостроительной деятельности между органами местного самоуправления  

и органами государственной власти Белгородской области», Уставом 

Губкинского городского округа, в связи с принятием распоряжения 

департамента строительства и транспорта Белгородской области от 25 октября 

2018 года № 692 «Об утверждении правил землепользования и застройки 

Губкинского городского округа Белгородской области» Совет депутатов  

 

р е ш и л: 
 

1. Считать утратившими силу Правила землепользования и застройки  

Губкинского городского округа, утвержденные решением  первого заседания 

третьей сессии Совета депутатов Губкинского городского округа второго 

созыва от 25 декабря 2012 года № 9-нпа (в редакции изменений от 29 декабря 

2014 года № 41-нпа, от 18 января 2017 года № 80-нпа). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов

  

Глава администрации                                                                              

Губкинского городского округа 

 

А.П. Гаевой А.А. Кретов 
 


